
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « G9 » 06________ iwLO№ 6X96 г. Кыштым

О проведении публичных слушаний 
по проекту дополнений и изменений 
в Правила землепользования и застройки 
Кыштымского городского округа

В соответствии с требованиями ст. 30,31,33 Градостроительного Кодекса 
Российской Федерации и Федерального закона от 23.06.2014 г. №171 «О  
внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» и Решением Собрания 
депутатов Кыштымского городского округа от 15.12.2005 г. № 207 «О б 
утверждении Порядка организации и проведения публичных (общественных) 
слушаний на территории Кыштымского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Провести публичные слушания но проекте изменений в Примни 
землепользования и застройки Кыштымского городского округа.

2. Срок проведения публичных слушаний установить с 13.06.2020 i. 
по 12.07.2020г.

3. Дату проведения публичных слушаний назначить на 13.07.2020 i. 
в 14:00 часов в кабинете № 410 администрации Кыштымского городского 
округа по адресу: г. Кыштым, пл. К. Маркса, 1.

4. Утвердить состав оргкомитета (приложение).
5. Назначить дату проведения первого заседания оргкомитета 

на 15.06.2020 г. в 11:00 часов в кабинете № 410 администрации Кыштымского 
городского округа по адресу: г. Кыштым, пл. К. Маркса, 1.

6. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 
информации и на официальном портале администрации Кыш  i ымекчм г 
городского округа в информационно-телекомме никациопной с е т  
«Интернет». Проект изменений в Правила землепользования и заем ройки 
Кыштымского городского округа обнародовать в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте администрации Кыштымского городской» 
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет ».

7. Определить срок и место ознакомления с графическими и текстовыми 
демонстрационными материалами, а также подачи предложений, замечаний и 
рекомендаций от заинтересованных лиц (оформленных в письменном виде) по



рассматриваемым вопросам - до 12.07.2020 г. в здании админис!рамин 
Кыштымского городского округа по адресу: г. Кыштым, пл. К. Маркса, 1. 
кабинет № 104.

8. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации 
Кыштымского городского округа Русак В.В.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Гурцкая Р.Р.

Шеболаева
• %
'Щ Людмила 
Щ  АлександровнаЩ 2020.06.10

10:22:14 + 05'00'



Приложение 
к постановлению Администрации
КЫШТЫМСКОГО ГОрОДСКОГО ОКр\

о г 09JX- Ш Вк

Состав оргкомитета по подготовке проекта дополнении и изменений и ! [равп.ш 
землепользования и застройки Кыштымского i ородско! о икр\ i а

Председатель:

Гурцкая Р. Р. -

Заместитель
председателя:

Русак В.В.

Секретарь: 

Ященко О.А. -

Члены рабочей комиссии:

заместитель Главы Кыштымского городского округа по 
капитальному строительству;

начальник отдела архитектуры и градостроительства 
администрации Кыштымского городского округа:

ведущий специалист отдела архитектуры и 
градостроительства администрации Кыштымского 
городского округа:

Заикин А.А. -  

Ростовцева С.В.. -

Гаврилова А.О. -  

Ескин В.Ю.

Ваганов А.М. -

Матюшева О.В. -  
Силантьев В.В. -

Устинов Д.Е. -

заместитель Главы Кыштымского городского окр) i а но 
экономике и инвестициям;
исполняющий обязанности председателя Комитета по 
управлению имуществом администрации Кыштымского 
городского округа;
начальник правового управления администрации 
Кыштымского городского округа;
заместитель председателя Комитета по управлению 
имуществом администрации Кыштымского городского 
округа;
заместитель председателя Собрания депутатов 
Кыштымского городского oKpyiu (по col пасованию):
директор ООО «I ео-Ссрвис>> (по coi.iaconannioг 
председатель Собрания депщати Кы ш  i ы м с к т  о 
городского округа (по согласованию); 
директор ООО «Навигатор» (по согласованию).

Заместитель главы Кыштымского городского 
округа по капитальному строительству Р.Р. Еурцкая


